ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 мая 2016 г. № 132

г. Махачкала

О признанииутратившимисилу некоторыхактов

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 27 июня 2013 г.

№ 334 «Об утверждении состава коллегии Комитета по ветеринарии Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 12, ст.

837);
постановление Правительства Республики Дагестан от 22 января 2014 г.

№ 16 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Дагестан от 27 июня 2013 г. № 334» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2014, № 2, ст. 81);
постановление Правительства Республики Дагестан от 16 апреля 2014 г.

№ 168 «О внесении изменений в состав коллегии Комитета по ветеринарии

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014,
№ 8, ст. 476).

полняющий обязанности

теля Правительства

блики Дагестан Р. Джафаров